[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.
	2016 г.

	№
	30

	ст. Старочеркасская

	Об утверждении перечня наименования

улиц и переулков в населенных пунктах

муниципального образования

«Старочеркасское сельское поселение»

Руководствуясь постановлением Администрации Старочеркасского сельского поселения от 01.12.2015г.  № 542 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочивания адресного хозяйства Старочеркасского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Старочеркасского сельского поселения   от 25.03.2014г. № 21 «Об утверждении перечня наименования улиц в населенных пунктах Старочеркасского сельского поселения».

2. Утвердить перечень наименования улиц и переулков в населенных пунктах муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение», согласно приложению.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения  (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Павлухину С.Г.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин

Постановление вносит:

Ведущий специалист

Павлухина С.Г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  Администрации

                                                                               Старочеркасского сельского

                                                                                                   поселения от  16.02.2016г.  № 30
перечень
наименования улиц и переулков в населенных пунктах Старочеркасского сельского поселения

станица Старочеркасская
1. улица    1-я Слободская

2. улица    2-я Слободская

3. улица    Аксайская

4. улица    Береговая

5. улица    Гагарина

6. улица    Дальняя

7. улица    Донская

8. улица    Запроточная

9. улица    Зеленая

10. улица    Калинина

11. улица    Кузнецкая

12. улица    Ленина

13. улица    Лесная

14. улица    Луговая
15. улица    2-я Луговая
16. улица    Малосадовая

17. улица    Мира

18. улица    Московская

19. улица    Набережная

20. улица    Новостройки

21. улица    Пионерская

22. улица    Платова

23. улица    Подтёлкова

24. улица    Полевая

25. улица    Почтовая

26. улица    Революционная

27. улица    Речная

28. улица    Северная

29. улица    Соборная

30. улица    Советская

31. улица    Союзная

32. улица    Фрунзе

33. улица    Черкасская

34. улица    Атаманская

35. улица    Ефремова

36. улица    Каледина

37. улица    Всевеликого Войска Донского

38. улица    Загородная
39. улица    Васильковая
40. улица Летняя

41. улица Широкая

42. улица Светлая

43. улица Правобережная

44. улица Вишнёвая

45. улица Новогодняя

46. улица Снежная

47. улица Спортивная

48. улица Минаева
49. улица Иловайская

50. улица 1-я Иловайская

51. улица 2-я Иловайская
52. улица Георгиевская

53. улица Свято-Покровская

54. улица Преображенская

55. улица Ильинская

56. улица Никольская

57. улица Успенская

58. улица Серафимовская

59. улица Вербная

60. улица Архангельская

61. улица Богородичная

62. переулок   Алексеевский

63. переулок   Булавина

64. переулок   Весёлый

65. переулок   Восточный

66. переулок   Западный

67. переулок   Заречный

68. переулок   Звёздный

69. переулок   Комсомольский

70. переулок   Короткий

71. переулок   Луговой

72. переулок   Малый

73. переулок   Новосёловский

74. переулок   Озёрный

75. переулок   Орджоникидзе

76. переулок   Паромный

77. переулок   Партизанский

78. переулок   Покровский

79. переулок   Пролетарский

80. переулок   Пугачёва

81. переулок   Ратненский

82. переулок   Речной

83. переулок   Рыбацкий

84. переулок   Совхозный

85. переулок   Степной

86. переулок   Тупиковый

87. переулок   Чапаева

88. переулок   Школьный

89. переулок   Пляжный

90. переулок   Цветочный

91. переулок   Солнечный

92. переулок Прохладный

93. переулок Клеверный

94. переулок Весенний

95. переулок Тенистый

96. переулок Садовый

97. переулок Лунный

98. переулок Песчаный

99. переулок Газонный

100. переулок Майский
101. переулок Тихий

102. переулок Проходной
Хутор Краснодворск

1. улица    Центральная
2. улица Скворцовая

3. улица Журавлиная

4. улица Дроздовая

5. улица Соловьиная
6. переулок   Дорожный
7. переулок Фазановый
Хутор Рыбацкий

1. улица    1-я Донская

2. улица    2-я Донская

3. улица    Береговая

4. улица    Набережная

5. улица    Комсомольская

6. улица    Короткая

7. улица    Молодежная

8. улица    Новая

9. улица    Степная
10. улица    2-я Степная

11. улица    Центральная

12. улица    Школьная
13. улица    Стародонская
14. 1-й   Переулок

15. 2-й   Переулок

16. 3-й   Переулок

17. 4-й   Переулок

18. 5-й   Переулок

19. 6-й   Переулок

20. 7-й   Переулок

21. 8-й   Переулок

22. 9-й   Переулок

23. переулок   Полевой

24. переулок   Дачный
25. переулок   Ровный

26. переулок   Прямой

27. переулок   Продольный